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Eksperymentalne lato z chemią

Stowarzyszenie Studentów i Absolwentów Wydziału Chemicznego Politechniki
Warszawskiej "KLATRAT" rozpoczęło zapisy do projektu Eksperymentalne lato z chemią.
Jest to projekt z zakresu edukacji chemicznej skierowany do uczniów warszawskich szkół
podstawowych, w ramach którego odbędzie się 26 pokazów chemicznych.
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Podczas zajęć demonstrowane będą efektowne reakcje chemiczne, obrazujące wybrane
zagadnienia z szkolnego programu nauczania. Przewidziane są też chemiczne ciekawostki
i udział ochotników w własnoręcznym wykonaniu eksperymentów. Taka forma zajęć na
pewno zachęci młodsze dzieci do nauki chemii w przyszłości, a starsze będą miały okazję do
poszerzenia swojej wiedzy.

Zachęcamy pracowników placówek dziennego pobytu do zgłaszania grup do projektu.
Zajęcia zaczynają się 9 lipca 2018 r. i będą trwały do wyczerpania puli 26 warsztatów.

Projekt jest realizowany w ramach akcji „Lato w mieście 2018″ i jest dofinansowany ze
środków Urzędu m.st. Warszawy. Udział w projekcie jest bezpłatny.

Więcej informacji na stronie internetowej: http://klatrat.org.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/28524.html
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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